
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  

 

prot.n.1024/C7                                                                                                             CASTELLANETA,11/02/2015 

 
OGGETTO: Personale A.T.A. – Pubblicazione graduatorie definitive 2^ fascia di Istituto di cui al 
D.M. n. 75 del 19/04/2001.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     

Visto il Decreto Ministeriale n. 75 del 19/04/2001;  
Vista la Circolare dell’Ufficio XI - Ambito territoriale per la Provinciale di Taranto, Prot. n. 5416/2 del 
09/02/2015 avente per oggetto “ Personale A.T.A. – Avviso di pubblicazione delle graduatorie definitive di 
Circolo e d’ Istituto di 2^ fascia di cui al D.M. n. 75 del 19/04/2001 – Aggiornamento sedi – Nota MIUR 
prot. n. 16599 del 24/11/2014”; 
  

DECRETA  
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive del Personale A.T.A. di II fascia d’Istituto degli aspiranti ai fini 
del conferimento delle supplenze temporanee. 
  
Le predette graduatorie costituiscono parte integrante del presente decreto. 
  
Per la notifica agli interessati, le graduatorie sono affisse all’Albo di quest’Istituzione Scolastica sul sito 
istituzionale: www.pascoligiovinazzi.gov.it ;  
  
Avverso le suddette graduatorie, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni.  
 

       
        F.TO Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa ANGELICA MOLFETTA  

 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 
 


